

MSC CRUISES מציעה מבצעים מיוחדים להפלגות בפסח

Posted on 18 בפברואר 2024 by דפנה וייס



אייל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "בצעדים קטנים אנו חוזרים לשגרה ורואים יותר ויותר הזמנות של ישראלים להפלגות בחג הפסח. אנחנו שמחים לשוב ולהעניק ללקוחותינו הישראלים הפלגות התואמות את העדפותיהם וצרכיהם"

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [MSC Cruises](#)

לקראת חג הפסח, משפחות רבות מתחילת לתכנן חופשה קצרה לזמן משפחתי שיאפשר נשימה במקום מנותק מכל מה שקורה בארץ. חברת **MSC Cruises** מציעה מבצעים מיוחדים בימי חג הפסח להפלגות ביעדים האהובים על הישראלים כמו רומא, ברצלונה, נאפולי ועוד.

ביקור בערים הקסומות של אירופה במחירים משתלמים

הפלגה למערב הים התיכון בתאריך **19.04.2024** למשך 7 לילות באונייה החדשה ביותר בצי - **MSC WORLD** **EUROPA**. ההפלגה תצא מברצלונה ותעגון ביעדים מבוקשים כמו קאן (צרפת) בה תהנו מחופים מרהיבים ושופינג איכותי, גנואה (איטליה) המציעה מגוון אטרקציות ומוזיאונים, ואל העתיקות והארמונות המפוארים של נאפולי (איטליה), הנוף עוצר הנשימה של מסינה (איטליה), ואלטה בירת מלטה עם רחובות שקטים והיסטוריה משגעת.

אניית הפאר MSC World Europa מתנשאת לגובה של 68 מטר על פני 22 סיפונים וכוללת 2,626 חדרים, 19 ברים ולאונג'ים, קזינו, תיאטרון, 13 מתחמי אוכל ומסעדות, 7 בריכות שחייה ופארק המים הגדול ביותר בצי, מתחם ספורט רחב עם מגרשי כדורסל, טניס, כדור-עף ופוטבול וסימולטור של מירוץ פורמולה 1.

מחיר לאדם בחדר פנימי: החל מ-\$1,083.

הפלגה למערב הים התיכון בתאריך **19.04.2024** באוניית **MSC GRANDIOSA** ל-4 לילות שתצא מברצלונה ותגיע אל מרסיי (צרפת), עיר הנמל התוססת והצבעונית ואל הסמטאות המפותלות והארמונות המפוארים של ליבורנו (איטליה).

אוניית MSC GRANDIOSA מתנשאת לגובה של 43 מטר ומציעה 2,421 חדרים מסוגים שונים, בריכה משגעת עם פארק מים ענק לילדים, תיאטרון המציג מופעים מידי ערב, מועדוני ילדים ואטרקציות לכל המשפחה הכוללים באולינג וסימולטור פורמולה 1, ספא מאובזר, 11 מסעדות ומתחמי אוכל לצד מגוון רחב של ברים ולאונג'ים.

מחיר לאדם בחדר פנימי: החל מ-\$597.

הפלגה למערב הים התיכון ל-6 לילות באוניית **MSC SEASIDE**, יציאה ממרסיי ב-**22.04.2024**. ההפלגה תעגון בערי הנמל האירופאיות כמו גנואה (איטליה), ולנסיה (ספרד) ורומא (איטליה).

אניית הפאר MSC SEASIDE מציעה 2,026 חדרים מסוגים שונים, 8 מסעדות ומתחמי אוכל, מרחבים ציבוריים עם נוף לים, בריכות שחייה, פארק מים ענק עם מגלשות מהירות במיוחד, אומגה החוצה את האונייה עם נוף מרהיב של האוקיינוס, ג'קוזי, מגרשי כדורגל, כדורסל, פינג פונג, מועדוני ילדים ונוער, מסלול הליכה ופינות ישיבה מסביב לסיפון.

מחיר לאדם בחדר פנימי: החל מ-\$471.

לגלות את אמריקה

הפלגה באוניית **MSC MERAVIGLIA** שתצא ב-**18.04.2024** למשך 10 לילות. ההפלגה תצא מניו-יורק ותעגון ביעדים מרהיבים כמו פוארטו פלטה (הרפובליקה הדומיניקית), סאן חואן (פורטו ריקו), שרלוט (ארה"ב) ופיליפסבורג (סנט מרטין) בקריביים.

מחיר לאדם בחר פנימי: החל מ-\$869.

עם 19 קומות, MSC Meraviglia היא ללא ספק אחת מאוניות הפאר הגדולות והיוקרתיות של MSC Cruises. האונייה מאובזרת במתקנים חדישים ברמת הגימור הגבוהה ביותר ומציעה חוויה מושלמת בכל עונות השנה. באונייה חדרי אירוח מרווחים, עם או ללא מרפסת לים לצד סוויטות עם ג'קוזי פרטי וחדרי Yacht Club מובחרים במתחם אקסקלוסיבי שמציע מסעדת פאר, שתייה ואינטרנט חנם ועוד שלל פינוקים שניתן למצוא רק בחדרי ה-Yacht Club.

האונייה מתאימה למשפחות ומציעה רשימת אטרקציות אדירה הכוללת פארק מים גדול עם שלוש מגלשות מתפתלות, תיאטרון ברודווי המציג 6 הפקות חדשניות ברמה עולמית, קזינו עצום, שדרת חנויות עם מותגים בינלאומיים, חנויות גלידה ושוקולד, מסעדות שף, מועדונים, ברים, מגרשי ספורט, מסלול באולינג, סימולטור טיסה ופורמולה 1, משחקי וידאו ועוד.

"בצעדים קטנים אנו חוזרים לשגרה ורואים יותר ויותר הזמנות של ישראלים להפלגות בחג הפסח. אנחנו שמחים לשוב ולהעניק ללקוחותינו הישראלים הפלגות התואמות את העדפותיהם וצרכיהם. לקראת חג הפסח שידוע בביקושים הגבוהים שלו, החלטנו לצאת במבצעים להפלגות למספר יעדים מבוקשים באוניות המפוארות ביותר בצי שלנו. אנחנו מודעים לחשש של הישראלים בהזמנת חופשות בתקופה זו, ולכן הכרזנו גם על מדיניות ביטולים מקלה, שתאפשר להם להזמין הפלגה בראש שקט", מסביר אייל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז תלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet